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Työnantajamalli on vammaispalvelulain mukaisen henkilökohtaisen
avun järjestämistapa, jossa vammainen henkilö palkkaa avustajan it-
se ja kunta korvaa vaikeavammaiselle henkilölle henkilökohtaisen
avus ta jan palkkaamisesta aiheutuvat kustannukset. Työn an ta ja mal-
lis sa henkilökohtaisten avustajien työsuhteissa noudatetaan yleistä
työ lain sää dän töä. Jos henkilökohtaisen avustajan työnantaja kuuluu
He ta-Liit toon (Henkilökohtaisten avustajien työnantajien liitto ry), työ-
suh tee seen sovelletaan myös Heta-Liiton ja JHL:n välistä hen ki lö-
koh tais ten avustajien työehtosopimusta (uusin työehtosopimus voi-
mas sa 1.2.2020-30.4.2021).

Työnantajamallin mukaisessa henkilökohtaisen avun jär jes tä mis ta-
vas sa oli Loimaalla toukokuun alussa 2020 yhteensä 67 työn an ta jaa.
Osa työnantajista kuuluu Heta-liittoon, jolloin heidän avus ta jien sa
palkkaus määrittyy henkilökohtaisia avustajia koskevan val ta kun nal li-
sen työehtosopimuksen mukaisesti. Tässä työ eh to so pi muk ses sa
avustajien palkkaus määrittyy kahden palkkaryhmän, palk ka ryh mä
A:n ja palkkaryhmä B:n mukaisesti. Palkkaryhmä A:n mukainen palk-
ka on 1.3.2020 alkaen 10,92 €/tunti ja palkkaryhmä B:n mu kai nen
palkka 12,16 €/tunti. Niiden avustajien kohdalla, joiden työn an ta ja ei
kuulu Heta-liittoon, noudatetaan Loimaan kaupungissa mää ri tet tyä
tuntipalkkaa, joka on 9,68 €/tunti. Sitovaa palkkataulukkoa tai muu ta
ohjetta ei näiden avustajien kohdalla ole, mutta palkan tulee ol la
kohtuullinen. Loimaan kaupungissa ei ole nostettu tuntipalkkaa ai-
em min niiden avustajien kohdalla, joiden työnantaja ei kuulu He-
ta-liit toon.

Perusteena tuntipalkan nostolle on avustajien tasavertaisempi koh te-
lu sekä se, että tuntipalkkaa ei ole aiemmin nostettu. Palkan mää räs-
sä on huomioitu Heta-Liiton ja JHL:n välisessä henkilökohtaisen
avus ta jien työehtosopimuksessa tehty palkkausnosto. Nosto ai heut-
taa arviolta 650 € lisäkustannuksia kuukaudessa.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää, että henkilökohtaisen avun tun ti palk ka
nostetaan 1.6.2020 alkaen niin, että niille avustajille, joiden työn an ta-
ja ei kuulu Heta-liittoon, maksettaisiin yhteensä 10 €/tunti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.




